

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ
Dotyczy: numer sprawy 47197/2013

Treść zapytań oraz odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego:

1. Pytanie nr 1

Czy w projekcie umowy paragraf 4 może mieć zastosowanie, jeśli:

- w zapytaniu ofertowym nie ma mowy o montażu tej części, której nieumiejętny montaż może spowodować całkowite jej zniszczenie;
- element, o który Państwo pytacie w zapytaniu ofertowym jest częścią zużywającą się.

Odpowiedź Zamawiającego: Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za usterki powstałe w wyniku dokonania montażu niezgodnie z zaleceniami producenta lub użytkowaniem przedmiotu zamówienia niezgodnie z przeznaczeniem.
[Został zamieszczony poprawiony wzór Umowy.](#)

2. Pytanie nr 2

Do jakiego przyrządu ma być zamontowana komora MRI Radiation.

Odpowiedź Zamawiającego: Komora jest zamontowana na dyfraktometrze Bruker axs D8 ADVANCE